
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.08.2015   № 671 

 
О внесении изменений 

 в решение Думы городского округа Стрежевой от 13.02.2008 № 334 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 №187-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального 
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 13.02.2008 
№334 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в городском округе Стрежевой» 
(в редакции от 30.09.2010 № 626, от 06.03.2012 № 177, от 12.02.2015 № 609): 

1.1. пункт 3.2.4 Положения о публичных слушаниях в городском округе Стрежевой, 
утвержденного указанным решением, дополнить словами «, за исключением случаев, если в 
соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для 
преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения 
городского округа, выраженного путем голосования либо на сходах граждан». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________М.Н.Шевелева 

 
 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
___________________В.М. Харахорин 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

